ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
 Filtre à air absolu
TRES HAUTE EFFICACITE
Efficacité > 99.95 %
▶  APPLICATIONS
Dédié pour une filtration absolue dans un environnement de contamination contrôlée. Particulièrement,
pour les environnements exigeants dans tous les secteurs d’activité suivant :
- Agro-alimentaire                          - Laboratoire                                   - Salle blanche
- Médical                                         - Microélectronique                          - Hôpitaux
Le filtre ISOMINIPLIS panneau THE, très haute
efficacité pour flux unidirectionnel ou laminaire est
une gamme de filtres Absolute EPA très haut débit.
Elle est conçue pour protéger les process sensibles
et améliorer la performance énergétique et
environnementale. Le filtre à air absolu est un filtre
plus léger ce qui facilite son installation. Il est
également plus robuste et plus écoénergétique,
permettant ainsi des économies d'énergie.
▶ CARACTERISTIQUES
Média :    Filtrant en fibre de verre
Cadre :    Profilé aluminium ou galva
Joint   :    Polyuréthane demi circulaire
Débit   :    Jusqu’à 5416 m3/h
Séparateurs : Cordons hot-melt
Délai de fabrication : 3-5 semaines
Une grille de protection sur une face
FILTRE A AIR ABSOLU
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
▶ CONDITIONNEMENT
Qualité Dimensions Référence Capacité
(m3/h)
Chute de
pression en Pa
E11 305 x 305 x 68 mm ISOLAMCME1130530568 151 70
E11 305 x 457 x 68 mm ISOLAMCME1130545768 226 70
E11 305 x 610 x 68 mm ISOLAMCME1130561068 301 70
E11 305 x 762 x 68 mm ISOLAMCME1130576268 377 70
E11 305 x 914 x 68 mm ISOLAMCME1130591468 452 70
E11 457 x 457 x 68 mm ISOLAMCME1145745768 338 70
E11 457 x 610 x 68 mm ISOLAMCME1145761068 452 70
E11 545 x 545 x 68 mm ISOLAMCME1154554568 481 70
E11 610 x 610 x 68 mm ISOLAMCME1161061068 603 70
E11 610 x 762 x 68 mm ISOLAMCME1161076268 753 70
E11 762 x 762 x 68 mm ISOLAMCME1176276268 941 70
E11 914 x 610 x 68 mm ISOLAMCME1191461068 903 70
E11 914 x 762 x 68 mm ISOLAMCME1191476268 1128 70
E11 914 x 914 x 68 mm ISOLAMCME1191491468 1353 70
E11 1219 x 762 x 68 mm ISOLAMCME11121976268 1505 70
E11 1219 x 914 x 68 mm ISOLAMCME11121991468 1805 70
E11 1524 x 762 x 68 mm ISOLAMCME1152476268 1881 70
E11 1524 x 914 x 68 mm ISOLAMCME1152491468 2257 70
E11 1829 x 914 x 68 mm ISOLAMCME1182991468 2708 70
E11 305 x 305 x 78 mm ISOLAMCME1130530578 151 60
E11 305 x 457 x 78 mm ISOLAMCME1130545778 226 60
FILTRE A AIR ABSOLU
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Qualité Dimensions Référence Capacité
(m3/h)
Chute de
pression en Pa
E11 305 x 610 x 78 mm ISOLAMCME1130561078 301 60
E11 305 x 762 x 78 mm ISOLAMCME1130576278 377 60
E11 305 x 914 x 78 mm ISOLAMCME1130591478 452 60
E11 457 x 457 x 78 mm ISOLAMCME1145745778 338 60
E11 457 x 610 x 78 mm ISOLAMCME1145761078 452 60
E11 545 x 545 x 78 mm ISOLAMCME1154554578 481 60
E11 610 x 610 x 78 mm ISOLAMCME1161061078 603 60
E11 610 x 762 x 78 mm ISOLAMCME1161076278 753 60
E11 762 x 762 x 78 mm ISOLAMCME1176276278 941 60
E11 914 x 610 x 78 mm ISOLAMCME1191461078 903 60
E11 914 x 762 x 78 mm ISOLAMCME1191476278 1128 70
E11 914 x 914 x 78 mm ISOLAMCME1191491478 1353 70
E11 1219 x 762 x 78 mm ISOLAMCME11121976278 1505 70
E11 1219 x 914 x 78 mm ISOLAMCME11121991478 1805 70
E11 1524 x 762 x 78 mm ISOLAMCME1152476278 1881 70
E11 1524 x 914 x 78 mm ISOLAMCME1152491478 2257 70
E11 1829 x 914 x 78 mm ISOLAMCME1182991478 2708 70
E11 305 x 305 x 88 mm ISOLAMCME1130530588 151 55
E11 305 x 457 x 88 mm ISOLAMCME1130545788 226 55
E11 305 x 610 x 88 mm ISOLAMCME1130561088 301 55
E11 305 x 762 x 88 mm ISOLAMCME1130576288 377 55
E11 305 x 914 x 88 mm ISOLAMCME1130591488 452 55
E11 457 x 457 x 88 mm ISOLAMCME1145745788 338 55
E11 457 x 610 x 88 mm ISOLAMCME1145761088 452 55
FILTRE A AIR ABSOLU
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Qualité Dimensions Référence Capacité
(m3/h)
Chute de
pression en Pa
E11 545 x 545 x 88 mm ISOLAMCME1154554588 481 55
E11 610 x 610 x 88 mm ISOLAMCME1161061088 603 55
E11 610 x 762 x 88 mm ISOLAMCME1161076288 753 55
E11 762 x 762 x 88 mm ISOLAMCME1176276288 941 55
E11 914 x 610 x 88 mm ISOLAMCME1191461088 903 55
E11 914 x 762 x 88 mm ISOLAMCME1191476288 1128 55
E11 914 x 914 x 88 mm ISOLAMCME1191491488 1353 55
E11 1219 x 762 x 88 mm ISOLAMCME11121976288 1505 55
E11 1219 x 914 x 88 mm ISOLAMCME11121991488 1805 55
E11 1524 x 762 x 88 mm ISOLAMCME1152476288 1881 55
E11 1524 x 914 x 88 mm ISOLAMCME1152491488 2257 55
E11 1829 x 914 x 88 mm ISOLAMCME1182991488 2708 55
E11 305 x 305 x 110 mm ISOLAMCME11305305110 301 85
E11 305 x 457 x 110 mm ISOLAMCME11305457110 452 85
E11 305 x 610 x 110 mm ISOLAMCME11305610110 603 85
E11 305 x 762 x 110 mm ISOLAMCME11305762110 753 85
E11 305 x 914 x 110 mm ISOLAMCME11305914110 903 85
E11 457 x 457 x 110 mm ISOLAMCME11457457110 677 85
E11 457 x 610 x 110 mm ISOLAMCME11457610110 903 85
E11 545 x 545 x 110 mm ISOLAMCME11545545110 962 85
E11 610 x 610 x 110 mm ISOLAMCME11610610110 1206 85
E11 610 x 762 x 110 mm ISOLAMCME11610762110 1506 85
FILTRE A AIR ABSOLU
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Qualité Dimensions Référence Capacité
(m3/h)
Chute de
pression en Pa
E11 762 x 762 x 110 mm ISOLAMCME11762762110 1881 85
E11 914 x 610 x 110 mm ISOLAMCME11914610110 1806 85
E11 914 x 762 x 110 mm ISOLAMCME11914762110 2257 85
E11 914 x 914 x 110 mm ISOLAMCME11914914110 2707 85
E11 1219 x 762 x 110 mm ISOLAMCME111219762110 3010 85
E11 1219 x 914 x 110 mm ISOLAMCME111219914110 3610 85
E11 1524 x 762 x 110 mm ISOLAMCME11524762110 3763 85
E11 1524 x 914 x 110 mm ISOLAMCME11524914110 4513 85
E11 1829 x 914 x 110 mm ISOLAMCME11829914110 5416 85
Autres dimensions et qualité à la demande
FILTRE A AIR ABSOLU